



KOOLITUSMAJAKAS
KURESSAARE AMETIKOOL

KURESSAARE AMETIKOOLI TÄIENDUSÕPPE ÕPPEKAVA
Väikeettevõtte veebilehe loomine vabavaralise sisuhaldussüsteemi
WordPress abil õppekava

ÕPPEKAVA NIMETUS	Väikeettevõtte veebilehe loomine vabavaralise sisuhaldussüsteemi WordPress abil
ÕPPEKAVARÜHM	Arvutikasutus
KOOLITUSE MAHT JA ÕPPEVORMID	Koolituse maht: 40 auditoorset tundi millest 6 tundi on loengu vormis ja 34 tundi praktiliste osakuste rakendamine õppekeskkonnas. Õppekava on koostatud lähtuvalt Kuressaare Ametikooli kujundaja õppekavast, mooduli nimetus: veebiprojektid kujundajale.
ÕPIKESKKOND	Õppeklassid ja õppetööks vajalikud ruumid vastavad töötervishoiu ja tööohutuse seaduses sätestatud töötervishoiu ja -ohutuse nõuetele. Koolituse läbiviimiseks on 20 kohaga arvutiklass kiire interneti ja vajaliku tarkvaraga.
SIHTGRUPP JA ÕPPE ALUSTAMISE TINGIMUSED	Koolituse sihtrühmaks on väikeettevõtete omanikud või ettevõtlusega alustajad, kes soovivad ise luua ja hallata firma veebilehte. Õpingute alustamise eeldus on arvuti kasutamise oskus vähemalt kesktasemel.
EESMÄRK	Koolitusel omandatud oskustega luuakse toimiv koduleht, mida suudetakse hoida toimivana ja turvalisena.
ÕPIVÄLJUNDID	Koolituse läbinu: 1. orienteerub kodulehe registreerimise protsessis erinevate veebimajutajate poolt pakutavate võimalustega; 2. installeerib ja kohandab erinevaid WordPressi malle; 3. loob ja haldab lihtsamat kodulehte, silmas pidades oma ettevõtte vajadusi ning oskab lisada kodulehele veebipoe võimekuse.
ÕPPESISU (40 auditoorset tundi millest 10 tundi on loengu vormis ja 30 tundi praktiliste osakuste rakendamine õppekeskkonnas)	<u>Auditoorse töö teemad.</u> 1. Veebitehnoloogia tööpõhimõtete tutvustamine 2 tundi 2. Domeeninime registreerimine ja teenusepakkujad 2 tundi 3. WordPressi tutvustamine ja programmi kasutamine kodulehe loomiseks 2 tundi <u>Praktilise töö lühikirjeldus.</u> 1. Kodulehe vormindamine, sisu lisamine (lehed, postitused, pildid, videod, sündmused, turve, SEO) 12 tundi 2. Failide üles- ja allalaadimine 4 tundi 3. Menüüde lisamine 4 tundi 4. Kasutajate haldus ja turvalisus 2 tundi 5. Uuendamised ja varukoopiad 2 tundi 6. Veebipoe loomine ja seadistamine 10 tundi
ÕPPEMEETODID	Koolitusel kasutatakse teooria sidumist praktilise õppega.
ÕPPEMATERJALID	Koolitavale jäävad õpetaja poolt antud juhendmaterjal.
NÕUDED ÕPINGUTE LÕPETAMISEKS, HINDAMISMEETODID JA -KRITEERIUMID	Õpiväljundite saavutamiseks on nõutav õppetööst osavõtt vähemalt 70 %. Tunnistuse saamise eelduseks on ettenähtud ülesannete nõuetekohane teostamine. Hindamismeetodid: Veebilehe kavandamise ja teostamise ülesanded, praktilised tööd.

	<p>Hindamisülesanded:</p> <ul style="list-style-type: none"> • planeerib ja kavandab vastavalt lähteülesandele veebilehe prototüübi; • loob veebilehe kasutades WordPressi tarkvara; • soovi korral loob ja seadistab veebipoe.
KOOLITUSE LÄBIMISEL VÄLJASTATAV DOKUMENT	<p>Tunnistus – õpiväljundid on saavutatud. Tõend – õpiväljundid on saavutamata või ei täitnud hindamiskriteeriume.</p>
KOOLITAJA KOMPETENTUST TAGAVA KVALIFIKATSIOONI VÕI ÕPI- VÕI TÖÖKOGEMUSE KIRJELDUS	<p>Kristjan Keskküla, disainivaldkonna koolitaja alates 2021 Eesti Kunstiakadeemia 2017 Graafilise disaini bakalaureuseõpe Alates 2015 KRI Meedia OÜ vabakutseline reklaamikujundaja.</p>